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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K01711004F

2. Data e Regjistrimit 10/05/2000

3. Emri i Subjektit ABC News

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 19/04/2000

6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/04/2000      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Aleksander Moisiu, Ish 
Kinostudio 

8. Kapitali 70.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 70000000.0000

1,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 70.000.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Objekti i Veprimtarise se Shoqerise do te jete, por duke mos u 
kufizuar ne: Aktiviteti radioteleviziv privat. Ai perfshin prodhimin, 
transmetimin dhe ritransmetimitimin e programeve dhe 
informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, figures, sinjaleve te 
koduara, shkrimit, te desstinuara per publikut nepermjet valeve 
elektromagnetike, kabllove, perseritesve, sateliteve apo me cdo 
mjet tjeter. Aktiviteti i shoqerise do te plotesohet duke respektuar 
paanshmerisht te drejten per informacion, bindjet politike e besimet 
fetare, personalitetin, dinjitetin, jeten private te njeriut, si dhe te 
drejtat dhe lirite themelore te tij. Shoqeria mund te financohet 
nepermjet reklames dhe cdo lloj sponsorizimi tjeter ne perputhje 
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me legjislacionin ne fuqi. Sipas legjislacionit ne fuqi dhe per 
arritjen e objektit te shoqerise dhe te qellimeve te saj, shoqeria 
mund te kryeje ne menyre te drejtperdrejte ose te terthorte" te 
gjitha veprimet qe lidhen me qellimin e mesiperm, te marre ne 
konsiderate edhe interesa jo aksionere ne shoqeri, apo persona te 
tjere juridik te cilet mund te kene edhe qellime te tjera, por qe 
lidhen me aktivitetin televiziv. Ajo mund te jape garanci dhe/ose 
mund te" lidhe kontrata garancie apo hipoteke ne favor te bankave 
apo institucioneve financiare te kreditimit. Shoqeria mund te marre 
pjese ne tendera dhe te kerkoje financime ne Shqiperi dhe jashte 
vendit. Shoqeria mund te kryeje sherbimet e siperpermendura si 
drejtepersedrejti ashtu edhe nepermjet konsulenteve ose te treteve. 
Shoqeria mund te kryeje dhe cdo aktivitet tjeter te lidhur me sa me 
siper, si dhe cdo aktivitet qe e konsideron te pershtatshem dhe ne 
perputhje me interesin e saj. Aktiviteti i Shoqerise do te zhvillohet 
ne perputhje me aktet normative te Republikes se Shqiperise dhe ne 
menyre te vecante me ligjin nr.9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret 
dhe Shoqerite Tregtare" (i ndryshuar) dhe ligjin nr.8410, date 
30.09.1998 "Per radion dhe televizionin publik dhe privat ne 
Republiken e Shqiperise" (i ndryshuar). 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Amarda Kapaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  24/11/2022 Deri : 24/11/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Administratoret e shoqerise do te veprojne, nenshkruajne e 
perfaqesojne shoqerine bashkarisht. Emerohet si 
administratore e pergjithshme e shoqerise ne raport me te 
tretet  dhe si Drejtoreshe e Pergjithshme e shoqerise  ne raport 
me stafin e shoqerise.

Erjona Zaimi16. Administratori/ët

16.1 Afati i emërimit                Nga :  24/11/2022 Deri : 24/11/2025
17. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
17.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Administratoret e shoqerise do te veprojne, nenshkruajne e 
perfaqesojne shoqerine bashkarisht. Emerohet si 
administratore e shoqerise, me kompetencate fokusuara 
posacerisht ne kontrollin dhe rnbarevajtjen financiare te 
shoqerise, kontrollin e dokumentacionit financiar, dhenien e 
miratlmit  per nenshkrimin e marreveshjeve dhe 
transaksioneve qe kane aplikime financiare per shoqerine etj,  
te kesaj natyre.
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Joana Qeleshi

Anetar

18. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

18.1 Kryetar/anëtar
18.2 Afati i emërimit Nga :  05/02/2020 Deri : 05/02/2023

Jo19. Anëtar i Pavarur
19.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
19.2  Kushtet e pjesëmarrjes

20. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Emirjon Senja

Anetar

21. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

21.1 Kryetar/anëtar
21.2 Afati i emërimit Nga :  05/02/2020 Deri : 05/02/2023

Jo22. Anëtar i Pavarur
22.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
22.2  Kushtet e pjesëmarrjes

23. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Behar Male

Kryetar

24. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

24.1 Kryetar/anëtar
24.2 Afati i emërimit Nga :  05/02/2020 Deri : 05/02/2023

Jo25. Anëtar i Pavarur
25.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
25.2  Kushtet e pjesëmarrjes

26. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Sonila Agaj

Anetar

27. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

27.1 Kryetar/anëtar
27.2 Afati i emërimit Nga :  05/02/2020 Deri : 05/02/2023

Jo28. Anëtar i Pavarur
28.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
28.2  Kushtet e pjesëmarrjes

29. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Sanije Tafa30.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
30.1  Afati i emërimit Nga : 30/12/2011 Deri : 

31. Aksionarët A.B.C. MANAGEMENT
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Me te drejte vote               : 1.0000
Pa te drejte vote               : 

31.1 Numri i Aksioneve 

31.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
32. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Aleksander Moisiu, 

Kinostudio 

33. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ABC News
E-Mail: financa@abcnews.al  
Telefon: 0695372143  

34. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050987-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/05
/2000

Numri i Vendimit:23723, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 05.05.2000 Emri i Subjektit: TELENORBA SHQIPTARE Forma 
Ligjore: Sh.a Data e Themelimit: 19.04.2000 Kohezgjatja: 50 vjet Selia: Rr. Ismail Qemali, 
nr.27, Tirane. Kapitali: 70.000.000 leke Objekti: Aktiviteti radioteleviziv privat, prodhimi, 
transmetimi e programeve dhe informacioneve te çdo lloji me ane te zerit, figures, 
sinjaleve te koduara, shkrimit, te kryeje te gjitha veprimet ne menyre te drejteperdrejte ose 
te terthorte qe lidhen me qellimin e siperpermendur si dhe administrimin e shoqerise, 
peershire aktivitete industriale, tregtare dhe shitblerje pasurie te paluajtsjme dhe te marre 
edhe interesa jo aksionere ne shoqeri, agjensi, ente dhe ndermarrje te cilat mund te kene 
edhe qellime te tjera por qe funksionalisht lidhen me aktivitetin televiziv. Perfaqesuesit 
Ligjor: Eligio Romanazzi, Giovanni di Gioia, Natale Parisi, Iva Tare, Pirro Bibolli, Ertrit 
Puka, Guljem Shoshi. Ortaket: Eligio Romanazzi, Scorpion shpk, Donato D'Alessandro, 
Giovanni D'Alessandro. Keshilli mbikqyres: Donato D'Alessandro, Giovanni 
D'Alessandro, Andia Pustina. Eksperti kontabel: Nexhip Çeçi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (92).pdf

2. 02/06
/2000

Numri i Vendimit:23723/1, Gjykata:Tirane
Rritja e kapitalit te shoqerise ne 140.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (92).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADC538A-F448-47FE-B1CB-C90FEEABDFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADC538A-F448-47FE-B1CB-C90FEEABDFE8
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3. 05/06
/2000

Numri i Vendimit:23723/2, Gjykata:Tirane
Ortaket ne shoqeri zoterojne: Eligio Romanazzi 24.040 aksione, shoqeria Scorpion zoteron 
16.560 aksione, Donato D'Alessandro zoteron 56.000 aksione, Giovanni D'Alessandro 
zoteron 43.400 aksione.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (92).pdf

4. 27/09
/2000

Numri i Vendimit:23723/3, Gjykata:Tirane
Pjesemarrja ne kapitalin e shoqerise eshte si me poshte: Eligio Romanazzi  zoteron 40.540 
aksione, Donato D'Alessandro 56.000 aksione, Giovanni D'Alessandro 43.400 aksione.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (92).pdf

5. 18/10
/2000

Numri i Vendimit:23723/4, Gjykata:Tirane
Pjesemarrja ne kapitalin e shoqerise eshte: Eligio Romanazzi zoteron 40.540 aksione, 
Telenorba s.p.a zoteron 56.000 aksione,Giovanni D'Alessandro zoteron 43.400 aksione.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (92).pdf

6. 11/01
/2002

Numri i Vendimit:23723/5, Gjykata:Tirane
Caktimi i ekspertit kontabel Berti Pashko per vleresimin e rritjes se kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (92).pdf

7. 17/01
/2002

Numri i Vendimit:23723/6, Gjykata:Tirane
Rritja e kapitalit te shoqerise ne 175.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (92).pdf

8. 30/01
/2002

Numri i Vendimit:23723/7, Gjykata:Tirane
Ortaket ne shoqeri jane: Telenorba spa 40% te kuotave, Eligio Romanazzi 7.5%, Giovanni 
D'Alessandro 7.5%, Engjell Burimi 15%, Arben Burimi 15%, Betim Hoxha 15%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (92).pdf

9. 28/02
/2002

Numri i Vendimit:23723/8, Gjykata:Tirane
Emerimi si anetare te rinj te keshillit mbikqyres te: Eligio Romanazzi, Giovanni 
D'Alessandro, Engjell Burimi, Andia Pustina, Ilva Tare, Liljana Tare. Emerimi si eksperti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADC538A-F448-47FE-B1CB-C90FEEABDFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADC538A-F448-47FE-B1CB-C90FEEABDFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADC538A-F448-47FE-B1CB-C90FEEABDFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADC538A-F448-47FE-B1CB-C90FEEABDFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADC538A-F448-47FE-B1CB-C90FEEABDFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADC538A-F448-47FE-B1CB-C90FEEABDFE8
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kontabel te Berti Pashko, Elez Lala. Emerimi i drejtoreve te rinj te shoqerise te: Arben 
Burimi si drejtor te pergjithshem te shoqerise, Azeta Tartaraj si anetare te drejtorise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (92).pdf

10. 04/06
/2002

Numri i Vendimit:23723/8, Gjykata:Tirane
Rritja e kapitalit te shoqerise duke arritur ne nje total prej 215.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (92).pdf

11. 09/08
/2002

Numri i Vendimit:23723/9, Gjykata:Tirane
Emerimi drejtore provizore te shoqerise znj. Azeta Tartaraj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (92).pdf

12. 24/12
/2002

Numri i Vendimit:23723/10, Gjykata:Tirane
Kapitali i shoqerise prej 215.000.000 leke zoterohet nga Eligio Romanazzi zoteron 16.125 
aksione, Giovanni D'Alessandro 16.125 aksione, Engjell Burimi 32.250 aksione, Arben 
Burimi 32.250 aksione, Betim Hoxha 32.250 aksione.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (92).pdf

13. 29/12
/2003

Numri i Vendimit:23723/11, Gjykata:Tirane
Aksionet e z. Arben Burimi, Engjell Burimi dhe Betim Hoxha i transferohen aksionareve 
te rinj sipas ketyre perqindjeve: GM net Holding blen nga Engjell Burimi 10.750 aksione 
dhe nga Arben Burimi 32.250 aksione, si rrjedhim GM net Holding zoteron 43.000 
aksione, Infolpus Holdings Limited zoteron 43.000 aksione, Roland Makashi 10.750 
aksione.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (92).pdf

14. 24/05
/2004

Numri i Vendimit:23723/12, Gjykata:Tirane
Emerimi i anetareve te rinj te keshillit mbiqyres: Eligio Romanazzi, Giovanni 
D'Alessandro, Bernardo D'Alessandro, Irini Giara, Theodoros, Teologia Pantazoni. 
Emerimi si eksperte kontabel Tatjana Filto dhe znj. Sanie Tafa. Emerimi i drejtorit te 
pergjithshem te Roland Makashi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (92).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADC538A-F448-47FE-B1CB-C90FEEABDFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADC538A-F448-47FE-B1CB-C90FEEABDFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADC538A-F448-47FE-B1CB-C90FEEABDFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADC538A-F448-47FE-B1CB-C90FEEABDFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADC538A-F448-47FE-B1CB-C90FEEABDFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADC538A-F448-47FE-B1CB-C90FEEABDFE8
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15. 22/02
/2007

Numri i Vendimit:23723/13, Gjykata:Tirane
Emerimi si drejtor te shoqerise te Blendi Allushi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (92).pdf

16. 29/03
/2007

Numri i Vendimit:23723/14, Gjykata:Tirane
Transferimi i kuotave te GM net Holding dhe Infoplus Holding Limited ne masen 40% ne 
favor te Telenorba spa.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (92).pdf

17. 03/07
/2007

Numri i Vendimit:23723/15, Gjykata:Tirane
Kapitali zoterohet nga Eligio Romanazzi zoteron 7.5%, Giovanni D'Alessandro 12.5%, 
Redi Sata 80%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-05.11.2007 (92).pdf

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152411-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

27/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-457866-10-10
Emri i subjektit ishte            ("TELENORBA  SHQIPTARE")          u be            ("ABC 
News")         
Emri Tregtar ishte            ("TELENORBA  SHQIPTARE")          u be            ("ABC 
News")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Aleksander Moisiu, Ish Kinostudio;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ISMAIL QEMALI;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADC538A-F448-47FE-B1CB-C90FEEABDFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADC538A-F448-47FE-B1CB-C90FEEABDFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ADC538A-F448-47FE-B1CB-C90FEEABDFE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E7DABF-C3CC-4126-B157-0F983344041A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CE7E5BD-FBAC-40CD-8AC8-125BCFAB120A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5270794B-C6BB-4D69-B746-69142BAB7697
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848A6EE9-01D3-417F-AD58-86BF5DD9B131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22555980-8457-4D19-8612-AF6FF6877CED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FBA707-FA1F-40F6-991A-D40BD816CB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7FBA707-FA1F-40F6-991A-D40BD816CB8F
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eshte shtuar administratori:            ("Franko Egro")                      Nga data 
"14/10/2010"                        Ne daten "14/10/2012"           
eshte larguar administratori:            ("Redi Sata")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-639842-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimeve date 30.12.2011 te asamblese se 
aksionareve, ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me 
ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe ndryshimi i 
administratorit. Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Aktiviteti radioteleviziv privat, prodhimi, transmetimi e programeve 
dhe informacioneve te çdo lloji me ane te zerit, figures, sinjaleve te koduara, shkrimit, te 
kryeje te gjitha veprimet ne menyre te drejteperdrejte ose te terthorte qe lidhen me qellimin 
e siperpermendur si dhe administrimin e shoqerise, peershire aktivitete industriale, 
tregtare dhe shitblerje pasurie te paluajtsjme dhe te marre edhe interesa jo aksionere ne 
shoqeri, agjensi, etj.")          u be            ("Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë është 
aktiviteti radioteleviziv privat. Ai përfshin prodhimin, transmetimin dhe 
ritransmetimitimin e programeve dhe informacioneve të çdo lloji me anë të zërit, 
figurës, sinjaleve të koduara, shkrimit, të desstinuara për publikut nëpërmjet valëve 
elektromagnetike, kabllove, përsëritësve, sateltëve apo me çdo mjet tjetër. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eglantina Lamaj")                      Nga data 
"30/12/2011"                        Ne daten "30/12/2014"           
eshte larguar administratori:            ("Franko Egro")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Eptan Lohja")                      Nga data "30/12/2011"                        
Ne daten "30/12/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Hilda Hita")                      Nga data "30/12/2011"                        
Ne daten "30/12/2014"           
eshte shtuar anetari:            ("Pal Toma")                      Nga data "30/12/2011"                        
Ne daten "30/12/2014"           
eshte larguar anetari:            ("Teologia Pantazoni")         
eshte larguar anetari:            ("Eligio Romanazzi")         
eshte larguar anetari:            ("Theodoros Tritsarolis")         
eshte larguar anetari:            ("Giovanni D'Alessandro")         
eshte larguar anetari:            ("Irini Giara")         
eshte larguar anetari:            ("Bernardo D'alesandro")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Tatjana Filto")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3AEB396-3641-4648-9F66-CBF225125E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB26595B-BB72-4648-9476-DCE8A59A84A4
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Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Sanije Tafa")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/05/2004")            u be              ("30/12/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-760848-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.12.2014, te Keshillit Mbikqyres, 
ku eshte vendosur, riemerimi i administratorit  te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eglantina Lamaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("30/12/2011")            u be              ("16/12/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eglantina Lamaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/12/2014")            u be              ("16/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-776272-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua Bilanci I vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

22/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-882154-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7499E86-ACF9-41E0-A920-18E6698A692E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7499E86-ACF9-41E0-A920-18E6698A692E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5349770-6B99-4728-8717-19F266B6E14D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=575460FC-9E2E-4810-9053-85CFFED8221C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2952AF14-8A99-4459-B00E-B53890936603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F61F33D0-640C-483D-9CC3-47BF6ACD3E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A33DF0D6-196A-4E18-B521-D0C93CF4C9B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C51DB03-3AA5-4C88-81BD-156CEA6CE709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C51DB03-3AA5-4C88-81BD-156CEA6CE709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C08776-67F1-4000-9BDA-AC819458FAC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14FAC42-6A76-41C8-A51A-D1B42CC1A39C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD8FA3CF-FDDA-468C-A8DE-E7E8025C5D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C8F4B8-4582-40FA-92D1-EC27BD5F1467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EEC375-53E7-43C6-A39F-EEDBE0313465
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-123324-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-168045-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-732631-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.05.2016, te mbledhjes se 
aksionareve te shoqerise, ku eshte vendosur: -Miratim i shitjes dhe transferimit te 12.5% te 
aksioneve te zoteruara nga aksioneri z.Giovanni D'Alessandro ne favor te aksionerit tjeter 
z.Redi Sata. -Miratim i i shitjes dhe transferimit te 7.5% te aksioneve te zoteruara nga 
aksionari z.Eligio Romanazzi ne favor te aksionarit tjeter z.Redi Sata. Depozitim i 
kontrates se shitblerjes se aksioneve, Nr.189 rep, Nr.159 Kol. Depozitim i aktit "Deklarate 
Noteriale" Nr.263 Rep, Nr.215 Kol, date 10.06.2016. Depozitim i Ekstraktit te Regjistrit te 
Aksioneve, date 14.06.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Eligio Romanazzi")         
eshte larguar ortaku:            ("Giovanni D'Alessandro")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Sata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("172.000.000,00")            u be              ("215.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Sata")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("80,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=525ED513-B70D-4A04-8BDD-002AE5182FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4302BAA1-6216-4259-88A0-27A13CDE44C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F46BD32-9FCD-46D9-A5BA-76CC98F5B9F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F03E73C-DEDD-4E91-A3D6-1EB77C841C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F03E73C-DEDD-4E91-A3D6-1EB77C841C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD00E2A8-4E41-4FD6-B489-2BBB065E7CD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FDB1C4-A632-43FB-8F1B-4025825BB74A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02CF24ED-2EDA-4537-99BE-113C97936D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A135CAD-1DA9-4F0F-9134-12D95F207D37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A2562E-6E88-4A0A-BCD0-1DAFF484FDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED8EBC71-42E3-40DF-AC80-494061F5D358
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BF9004-518E-47E6-8F4B-50342D0D9BF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BB93C5-4201-42F8-9071-89853D3B1D3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7A5A1F-F30E-4266-8E84-F696A9EDB8B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7A5A1F-F30E-4266-8E84-F696A9EDB8B6
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Sata")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("172.000,00")            u be              ("215.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774043-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828750-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-907058-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DORZIM BILANCI 2009.

05/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-054888-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksionarëve të 
shoqërisë, datë 21.11.2016, ku është vendosur: Miratimin e shitjes dhe transferimit të 20% 
të aksioneve të zotëruara nga aksioneri Z.Redi Sata në favor të Z.Aleksandër Frangaj. 
Miratimin e shitjes dhe transferimit të 20% të aksioneve të zotëruara nga aksioneri Z.Redi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=218A5E32-7A64-46DF-8124-3B3D430AF434
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822D2CD9-CC50-49C5-B302-75AF0913D6BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=822D2CD9-CC50-49C5-B302-75AF0913D6BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6793660F-8EE6-4717-8513-84AE0B6AC7E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4AAC96-17E2-4884-A1C9-C5BBE3822DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54972B7F-FC42-49D5-A16F-D02913B77EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43477215-70DC-4231-9A98-396D33F4BE3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C84B3C-DDFB-4CF4-A0CA-8AC0CDD08D9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10AB8590-09B6-4E09-A0B0-323A5D47258E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E012DE-511C-4388-A67C-5443570FC524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=694424C6-D6A0-4BAA-B84C-6BA5F6A85FDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2BA8E23-CC86-4CA5-B31C-72B3B353CDE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732F56E7-BBC3-4F21-B1B3-77EEC5B78CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=732F56E7-BBC3-4F21-B1B3-77EEC5B78CCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273EE437-10D6-4347-A557-78C2CA38CC05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8028DBC-FF01-4FB2-A4B6-B0074FA6A29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D990AD-3ACA-4D9C-A4EA-D7847DDF68BC
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Sata në favor të Znj.Alba Gina. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.510 Rep, 
Nr.408/1 Kol, datë 21.11.2016. Depozitimi i Ekstraktit të Regjistrit të Aksioneve, datë 
30.11.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aleksandër Frangaj")                      Numri i aksioneve 
"43.000,00             Perqindja ne kapital "20,00"                        Kontributi ne para 
"43.000.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Alba Gina")                      Numri i aksioneve "43.000,00             
Perqindja ne kapital "20,00"                        Kontributi ne para "43.000.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Sata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("215.000.000,00")            u be              ("129.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Sata")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("100,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Sata")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("215.000,00")            u be              ("129.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-131748-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
06.02.2017 ku eshte vendosur : Shkarkimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres Hilda Hita, 
Pal Toma dhe Eptan Lohja.  Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionereve, date 
18.01.2017 ku eshte vendosur : Emerimin  e anetareve te Keshillit Mbikqyres Erjona Daco, 
Petrit Beci dhe Artur Zonja.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Erjona Zaimi")                      Nga data "18/01/2017"                        
Ne daten "18/01/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Petrit Beci")                      Nga data "18/01/2017"                        
Ne daten "18/01/2020"           
eshte shtuar anetari:            ("Artur Zonja")                      Nga data "18/01/2017"                        
Ne daten "18/01/2020"           
eshte larguar anetari:            ("Pal Toma")         
eshte larguar anetari:            ("Eptan Lohja")         
eshte larguar anetari:            ("Hilda Hita")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B128D0F-EFC8-437A-A691-38C197629352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013ACC78-0F92-498B-AA07-7B1D098947F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E8DFE3-A408-49A7-95DE-F2F58BF0F7B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A01C83-8DCF-4535-902B-FEA2F1F18DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8A01C83-8DCF-4535-902B-FEA2F1F18DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6035E17-DA99-4A98-99C1-DF485E0468DA
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381218-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-594368-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te antareve te keshillit mbikqyres, date 
12.12.2017 ku eshte vendosur: Riemerimin e administratorit te shoqerise Znj.Eglantina 
Lamaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Eglantina Lamaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/12/2017")            u be              ("12/12/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-895852-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6035E17-DA99-4A98-99C1-DF485E0468DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4780EF99-C400-44F2-81C9-ED985DEB59FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35B2768A-A155-46FF-B934-F9056C4EFDC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57ACFB7B-63E7-42E6-B6DE-1828FF3E0260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D67EDE51-9A66-4E61-89C3-2875CE3B33E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FB15262-9219-48AA-883C-3E70EF6FA39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82EEB0D-8637-4C39-9388-6AE1B274C77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5F4299-A616-4B78-941E-739D65E3F1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11930282-12EE-49FA-90D9-922719252910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11930282-12EE-49FA-90D9-922719252910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B2AA2C1-557D-4B2D-9E8A-4E5136343980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7438EB2D-9F92-48CD-AFDC-6EDEEA0CFB8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F44E88B-3BE2-466D-9AF0-CAFF4B5D792B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F44E88B-3BE2-466D-9AF0-CAFF4B5D792B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F747A23E-2A12-4105-A81B-5683B716BC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966432CA-6966-461A-9DDB-751C4D84D5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7BDE52-BDEF-4CBA-9C85-7A186404A4CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E399713-1AB0-4B43-9DD6-8AEB32CD74BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B60B330A-BB69-4E8E-B26A-90FD45732456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877477AB-9EE3-48C6-9061-D95F2773C901
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205826-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së aksionarëve të 
shoqërisë, datë 13.05.2019, ku është vendosur: Miratimin e shitjes dhe transferimit të 30% 
të aksioneve të zotëruara nga aksioneri Z.Redi Sata në favor të Z.Aleksandër Frangaj 
.Miratimin e shitjes dhe transferimit të 30% të aksioneve të zotëruara nga aksioneri Z.Redi 
Sata në favor të Znj.Alba Gina. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.1973 Rep, 
Nr.1126/3 Kol, datë 21.05.2019. Depozitimi i Ekstraktit të Regjistrit të Aksioneve, datë 
23.05.2019. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@abcnews.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Redi Sata")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Frangaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("43.000.000,00")            u be              ("107.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Frangaj")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Frangaj")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("43.000,00")            u be              ("107.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Gina")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("43.000.000,00")            u be              ("107.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Gina")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("20,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Gina")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("43.000,00")            u be              ("107.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226056-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i raportit te ekspertit, date 05.06.2019 per 
zvogelimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te asamblese se aksionareve, date 05.06.2019 
ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit.
Vlera e Kapitalit ishte            "215.000.000,00"          u be            "70.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "325,58"         
Capital_Paid_Value ishte            "215.000.000,00"          u be            "70.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23E8F7D-B51C-4712-8B13-DB713E93B48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23E8F7D-B51C-4712-8B13-DB713E93B48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=201CF8FC-4CCC-4EA5-892B-10A6FD7F1F63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C037B708-4A19-4E7C-B792-1B3F878A4ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68C90502-DC0C-4D6D-A0D8-87B54CBC7010
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72EBE22C-C0FE-4E04-847C-C846E3D2B811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8CB86B-4D99-4138-B206-F623ABC88532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E8CB86B-4D99-4138-B206-F623ABC88532
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksandër Frangaj")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("107.500.000,00")            u be              ("35.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alba Gina")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("107.500.000,00")            u be              ("35.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-257838-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performanc  sipas natyres QKB.xlsx
vendim ortakesh.pdf
Pasqyra e ndryshimeve  kapitalet e veta qkb.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx
Shenimet financiare bilanci 2018QKB.pdf
Pasqyra e flukseve tÃ« mjeteve monetare Indirekte QKB.xlsx
vendim ortakesh.pdf

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-312631-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes se shitblerjes të 100% të së 
aksioneve te shoqërisë, Nr.1373 Rep., Nr.510/4 Kol., datë 31.07.2019 nga aksionari Alba 
Gina dhe Aleksandër Frangaj në favor të A.B.C. MANAGEMENT. Depozitimi i vendimit, 
datë 15.07.2019 ku vendoset: Miratimi i blerjes së 100% të aksoneve të shoqërisë “ABC 
News” SHA.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Aleksandër Frangaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Alba Gina")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("A.B.C. MANAGEMENT")                      Numri i 
aksioneve "215.000,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi 
ne para "70.000.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F840563-8E70-49FE-9CC9-3CC22D8A76B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=549CED5F-F147-4E8D-8E10-4AD5B6717501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610D62D1-5972-441B-AC2D-539A559975D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=610D62D1-5972-441B-AC2D-539A559975D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99357303-1CE1-48D7-A131-CFF6D9FA1BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE29C066-8BCE-40EB-A68E-95D474E2D38E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE160DA6-9070-419D-B401-9A21A5A64C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF5A1E4-2476-42B0-9360-65BF13B91A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5868E6-3B96-4C80-9C10-C9A28B8DDB93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A153A5A-70D3-4BBD-BB7F-EF0DFB6F5A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2B4D37-CFF5-435F-91FC-A1F0E919E7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D122BEF8-0105-4AD6-A5D0-705D0D80C9A0
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-332992-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.09.2019, per ndryshimin e 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Idaver Sherifi")                      Nga data 
"10/09/2019"                        Ne daten "10/09/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Eglantina Lamaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-466647-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 05.02.2020 
ku eshte vendosur: Ndryshimi i antareve te keshillit mbikqyres.  Depozitimi i statutit te 
shoqerise, date 05.02.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "215.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "325,58"          u be            "70.000.000,00"         
DurationEndDate ishte            "19/04/2050"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë është aktiviteti radioteleviziv 
privat. Ai përfshin prodhimin, transmetimin dhe ritransmetimitimin e programeve dhe 
informacioneve të çdo lloji me anë të zërit, figurës, sinjaleve të koduara, shkrimit, të 
desstinuara për publikut nëpërmjet valëve elektromagnetike, kabllove, përsëritësve, 
sateltëve apo me çdo mjet tjetër. ")          u be            ("Objekti i Veprimtarise se 
Shoqerise do te jete, por duke mos u kufizuar ne: Aktiviteti radioteleviziv privat. Ai 
perfshin prodhimin, transmetimin dhe ritransmetimitimin e programeve dhe 
informacioneve te cdo lloji me ane te zerit, figures, sinjaleve te koduara, shkrimit, te 
desstinuara per publikut nepermjet valeve elektromagnetike, kabllove, perseritesve, 
sateliteve apo me cdo mjet tjeter. Aktiviteti i shoqerise do te plotesohet duke 
respektuar paanshmerisht te drejten per informacion, bindjet politike e besimet 
fetare, personalitetin, dinjitetin, jeten private te njeriut, si dhe te drejtat dhe lirite 
themelore te tij. Shoqeria mund te financohet nepermjet reklames dhe cdo lloj 
sponsorizimi tjeter ne perputhje me legjislacionin ne fuqi. Sipas legjislacionit ne fuqi 
dhe per arritjen e objektit te shoqerise dhe te qellimeve te saj, shoqeria mund te 
kryeje ne menyre te drejtperdrejte ose te terthorte" te gjitha veprimet qe lidhen me 
qellimin e mesiperm, te marre ne konsiderate edhe interesa jo aksionere ne shoqeri, 
apo persona te tjere juridik te cilet mund te kene edhe qellime te tjera, por qe lidhen 
me aktivitetin televiziv. Ajo mund te jape garanci dhe/ose mund te" lidhe kontrata 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C957E30-95F0-4F58-A16B-15D8A050B7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C957E30-95F0-4F58-A16B-15D8A050B7B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B4F00E-B8D4-4F67-8C03-80D4EB9A5B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41568339-D353-43EA-82C2-3C71DD9C586C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53059C60-64F2-4472-BC3E-5245F193EA19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53059C60-64F2-4472-BC3E-5245F193EA19
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garancie apo hipoteke ne favor te bankave apo institucioneve financiare te kreditimit. 
Shoqeria mund te marre pjese ne tendera dhe te kerkoje financime ne Shqiperi dhe 
jashte vendit. Shoqeria mund te kryeje sherbimet e siperpermendura si 
drejtepersedrejti ashtu edhe nepermjet konsulenteve ose te treteve. Shoqeria mund te 
kryeje dhe cdo aktivitet tjeter te lidhur me sa me siper, si dhe cdo aktivitet qe e 
konsideron te pershtatshem dhe ne perputhje me interesin e saj. Aktiviteti i Shoqerise 
do te zhvillohet ne perputhje me aktet normative te Republikes se Shqiperise dhe ne 
menyre te vecante me ligjin nr.9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare" (i ndryshuar) dhe ligjin nr.8410, date 30.09.1998 "Per radion dhe 
televizionin publik dhe privat ne Republiken e Shqiperise" (i ndryshuar). ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("A.B.C. MANAGEMENT")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("215.000,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Behar Male")                      Nga data "05/02/2020"                        
Ne daten "05/02/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Sonila Agaj")                      Nga data "05/02/2020"                        
Ne daten "05/02/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Emirjon Senja")                      Nga data "05/02/2020"                        
Ne daten "05/02/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Joana Qeleshi")                      Nga data "05/02/2020"                        
Ne daten "05/02/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Artur Zonja")         
eshte larguar anetari:            ("Erjona Zaimi")         
eshte larguar anetari:            ("Petrit Beci")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561470-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
28.06.2020 për miratimin e emërimit të audituesit ligjor Rovena Agolli dhe Brunilda Stefa 
per auditimin ligjor te pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082AA2B1-93BB-4A82-A1F9-3551BCF2888B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=082AA2B1-93BB-4A82-A1F9-3551BCF2888B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C49515B-A6E2-40FB-9398-66E621F053F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB54C9A2-4C9A-491D-A0FE-E1E33A532BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F77A899-8051-4BD2-8310-51FD9C0C8D61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFCE5D9-4068-43CC-8CE4-6E892C28B8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFCE5D9-4068-43CC-8CE4-6E892C28B8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6598DB4A-EA38-4236-95D3-C67DE60A5572
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11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565543-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
ABC NEWS pash.xlsx
vendim abc.pdf
vendim abc.pdf
vendim abc.pdf
ABC NEWS  cash flow.xlsx
ABC NEWS  aktiv.xlsx
ABC NEWS  kapital.xlsx

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633926-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.12.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Aleksander Moisiu, Kinostudio;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-641751-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 07.01.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Lagjia 17, Rruga Prokop Sorra, Nr. 994.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-680213-03-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD675421-5994-47B1-8A5D-D32E8F6200EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0FAEF2-ED9E-41A1-ABC8-00AA569EB629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E77BFE62-1A56-4488-8782-F78C0F8D2885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C0256C-347E-46C7-9D3D-0E732C1BED94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14C74E9-81EA-49C9-BEC7-6B3FE991AB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A0AB69-135D-4FDD-800D-BC35C4D900F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7823FC9C-3BEA-41B9-B71D-AEB64EE155C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0CA9A4B-AF7F-4D68-BAC6-1765E206B2F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50E14E3-8343-4C05-8920-709D935D7E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB6F429-9731-4152-B28A-C0F4CCDB322B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB6F429-9731-4152-B28A-C0F4CCDB322B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75826601-56B1-4AB2-B03C-239793539D57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D411CC-E3FE-4687-A0B7-6C16BB45A8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50D411CC-E3FE-4687-A0B7-6C16BB45A8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B668CD-78C1-4504-96C9-B41C151C1F9E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesve ligjor.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960561-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Leter per Drejtimin 2020 abc news.pdf
Pasqyrat Financiare 2020 ABC News_compressed.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx 2020.xlsx
gjobe per mosdorezim pasqyrat 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx 2020.xlsx
Vendim per miratim pasqyra 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx  
2020.xlsx

31/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-977658-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim asambleje bilanci ABC NEWS  2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx  
2021.xlsx
Pasqyrat Financiare 2021_compressed.pdf
Leter per Drejtimin 2020 abc news.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx 2021.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx 2021.xlsx

21/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-987561-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 02.09.2022, për riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Idaver Sherifi")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0D354B-9DCA-4156-8132-7FCCB89CBFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD0D354B-9DCA-4156-8132-7FCCB89CBFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A56F84E-0158-4A1E-8796-9D7268A35237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E63309B3-6F48-41D5-8928-B9D33D2FD39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8A02D8-CB55-4F7C-8B71-A7C5914C8273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2946AEB2-2B02-4EB8-8031-7E57BF5AC6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=212B4C8F-7263-44F4-96D8-65AC058696EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=243F081B-F379-479C-A8D5-B3486014AAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0CCE69-359C-4749-B646-F1606B2ACB55
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Nga Data ishte                      ("10/09/2019")            u be              ("10/09/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Idaver Sherifi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/09/2022")            u be              ("10/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

30/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-038840-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.11.2022 per largimin e Idaver 
Sherifi si administrator dhe emerimin e Amarda Kapaj dhe Erjona Zaimi si administrator te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Amarda Kapaj")                      Nga data 
"24/11/2022"                        Ne daten "24/11/2025"           
eshte shtuar administratori:            ("Erjona Zaimi")                      Nga data 
"24/11/2022"                        Ne daten "24/11/2025"           
eshte larguar administratori:            ("Idaver Sherifi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-098164-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.03.2023 per mbyllje adrese 
dytesore. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0695372143")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjia 
17, Rruga Prokop Sorra, Nr. 994.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Amarda Kapaj")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret e shoqerise do te veprojne, 
nenshkruajne e perfaqesojne shoqerine bashkarisht. Emerohet si administratore e 
pergjithshme e shoqerise ne raport me te tretet  dhe si Drejtoreshe e Pergjithshme e 
shoqerise  ne raport me stafin e shoqerise.")            u be              ("Administratoret e 
shoqerise do te veprojne, nenshkruajne e perfaqesojne shoqerine bashkarisht. Emerohet 
si administratore e pergjithshme e shoqerise ne raport me te tretet  dhe si Drejtoreshe e 
Pergjithshme e shoqerise  ne raport me stafin e shoqerise.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjona Zaimi")                    , 
Competence ishte                      ("Administratoret e shoqerise do te veprojne, 
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609A53BA-C049-4C53-82FE-8F699DE600E4
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nenshkruajne e perfaqesojne shoqerine bashkarisht. Emerohet si administratore e 
shoqerise, me kompetencate fokusuara posacerisht ne kontrollin dhe rnbarevajtjen 
financiare te shoqerise, kontrollin e dokumentacionit financiar, dhenien e miratlmit  per 
nenshkrimin e marreveshjeve dhe transaksioneve qe kane aplikime financiare per 
shoqerine etj,  te kesaj natyre.")            u be              ("Administratoret e shoqerise do te 
veprojne, nenshkruajne e perfaqesojne shoqerine bashkarisht. Emerohet si 
administratore e shoqerise, me kompetencate fokusuara posacerisht ne kontrollin dhe 
rnbarevajtjen financiare te shoqerise, kontrollin e dokumentacionit financiar, dhenien e 
miratlmit  per nenshkrimin e marreveshjeve dhe transaksioneve qe kane aplikime 
financiare per shoqerine etj,  te kesaj natyre.")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Behar Male")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-101439-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marrëveshjes siguruese Nr. 283 Rep dhe 177 Kol 
dat13• 28.03.2023 midis shoqërisë “ MEDIA HOLDING” SHPK (barrëdhënës), Shoqërisë 
“ A.B.C Management” shpk ( Barrëshënës) dhe banka Credins sha ( barrëmarrës) për 
shlyerjen e kredisë.

Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119784-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit të asamblesë për miratimin e emërimit të 
audituesit ligjor Bujar Osmani me nr. license 70 dt. 31.01.2000 dhe Lefteri Kushta me nr. 
license 59 dt. 31.01.2000, për auditimin ligjor te pasqyrave financiare te vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-175578-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=426D0979-E9F1-444D-B002-A45AB8875139
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_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasfunksionit.xlsx
ABCNEWSPASQYRAT.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ABCraportecurie.pdf
ABCVendimasambleje.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

Datë           :27/08/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)
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